UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định về thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt động

chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 28/2022/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 05 Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của người

hành nghề tại phụ lục đính kèm Quyết định này.

Điều 2. Ông (Bà) có tên tại Điều 1 không được sử dụng Chứng chỉ hành nghề mà Sở

Y tế tỉnh Đắk Lắk đã thu hồi tại Quyết định này để hành nghề khám bệnh, chữa bệnh dưới

bất kỳ hình thức nào kể từ ngày Quyết định có hiệu lực. Việc tiếp tục hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh chỉ được phép thực hiện khi đã đáp ứng đầy đủ các điều kiện theo quy định

tại Điều 19, Luật Khám bệnh chữa bệnh ngày 09/01/2023.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Lãnh đạo các phòng Nghiệp vụ Y Dược, Thanh tra Sở Y tế; cá nhân có tên

tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Cục Quản lý KCB – BYT (báo cáo);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố (để biết);

- Thanh tra Sở Y tế (theo dõi);

- Website Sở Y tế (đăng tải);

- Lưu: VT, NVYD (01b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ THU HỒI
(đính kèm Quyết định số           /QĐ-SYT ngày         / 9 /2024 của Sở Y tế)

Stt Họ và tên Số CCHN Ngày cấp Phạm vi hoạt động chuyên môn Lý do thu hồi

1.
Nguyễn Như

Quỳnh

009560/ĐL-

CCHN
22/4/2021

Quy định tại Quyết định số 41/2005/QĐ-BNV

ngày 22/4/2005 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc

ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên

chức y tế điều dưỡng

Cấp lại GPHN theo trường

hợp điểm a khoản 1 Điều15

Nghị định số 96/2023/NĐ

CP ngày 30/12/2023 của

Chính Phủ

2.
Nguyễn Thị Ánh

Nguyệt

008560/ĐL-

CCHN
19/3/2019

Thực hiện theo Thông tư số 26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07/10/2015 Quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp điều dưỡng

Cấp lại GPHN theo trường

hợp điểm a khoản 1 Điều15

Nghị định số 96/2023/NĐ

CP ngày 30/12/2023 của

Chính Phủ

3.  Nguyễn Thị Xuân
009209/ĐL-

CCHN
05/7/2020

Thực hiện theo Thông tư số 26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07/10/2015 Quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp điều dưỡng

Cấp lại GPHN theo trường

hợp điểm a khoản 1 Điều15

Nghị định số 96/2023/NĐ

CP ngày 30/12/2023 của

Chính Phủ

4.  Đào Thị Thủy
0005885/ĐL-

CCHN
20/8/2015

Quy định tại Quyết định số 41/2005/QĐ-BNV

ngày 22/4/2005 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc

ban hành tiêu chuẩn nghiệp vụ các ngạch viên

chức y tế điều dưỡng

Cấp lại GPHN theo trường

hợp điểm a khoản 1 Điều15

Nghị định số 96/2023/NĐ

CP ngày 30/12/2023 của

Chính Phủ

5.
Nguyễn Thanh

Thúy

009777/ĐL-

CCHN
15/10/2021

Thực hiện theo Thông tư số 26/2015/TTLTBYT-

BNV ngày 07/10/2015 Quy định mã số, tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp điều dưỡng, hộ

sinh, kỹ thuật y

Cấp lại GPHN theo trường

hợp điểm a khoản 1 Điều15

Nghị định số 96/2023/NĐ

CP ngày 30/12/2023 của

Chính Phủ

Danh sách bao gồm 05 người./.

		2024-09-26T17:16:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T10:23:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Bảo Toàn<toanhb@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T11:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:35:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:35:41+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:35:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:35:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:36:01+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-27T14:36:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!